
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 292.388,61          24.783,38             24.783,38                    24.783,38                20/02/2018 12/03/2018
Fevereiro 292.335,60          24.763,55             24.763,55                    15.816,53                20/03/2018 21/03/2018
Março 291.015,61          24.668,41             24.668,41                    24.668,41                20/04/2018 11/04 e 15/05/2018
Abril 288.516,61          24.395,69             24.395,69                    24.395,69                20/05/2018 08/05 e 11/06/2018
Maio 289.329,61          24.446,76             24.446,76                    24.446,76                20/06/2018 19/06 e 12/07/2018
Junho 285.580,02          24.064,60             24.064,60                    24.064,60                20/07/2018 12/07 e 17/08/2018
Julho 256.814,90          21.370,99             21.370,99                    15.405,41                20/08/2018 20/08/2018
Agosto 261.806,62          22.037,47             22.037,47                    22.037,47                20/09/2018 14, 21/09 e 15/10/2018
Setembro 264.297,80          22.159,27             22.159,27                    22.159,27                20/10/2018 15, 16/10 e 19/11/2018
Outubro 259.130,60          21.640,38             21.640,38                    21.640,38                20/11/2018 19/11 e 13/12/2018
Novembro 260.631,80          21.779,56             21.779,56                    21.779,56                20/12/2018 14/01/2019
Dezembro 259.907,80          21.702,56             21.702,56                    21.702,56                20/01/2019 11/02/2019
13° Salário 257.397,21          21.487,70             21.487,70                    21.487,70                31/12/2018 14/01/2019
TOTAL 3.559.152,79       299.300,32           299.300,32                  284.387,72              -                     

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA

ANEXO XIII-A
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE 
(6)

2018
ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME 
 GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM CONSELHO
ESTADO DE PERNAMBUCO
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 292.737,42          64.402,20            64.402,20                    348,81                    33.233,59          20/02/2018 12/03/2018
Fevereiro 293.012,42          64.462,70            64.462,70                    348,81                    7.244,48            20/03/2018 22/03/2018
Março 291.714,13          64.177,08            64.177,08                    380,52                    53.524,03          20/04/2018 16/04 e 15/05/2018
Abril 289.813,80          63.759,00            63.759,00                    380,52                    37.850,66          20/05/2018 11/06/2018
Maio 290.321,33          63.870,67            63.870,67                    380,52                    45.781,69          20/06/2018 12/07/2018
Junho 286.877,21          63.112,95            63.112,95                    380,52                    43.789,30          20/07/2018 17/08/2018
Julho 257.132,00          56.569,02            56.569,02                    317,10                    18.662,34          20/08/2018 14/09/2018
Agosto 262.092,01          57.660,20            57.660,20                    285,39                    38.854,91          20/09/2018 15/10/2018
Setembro 264.583,19          58.208,27            58.208,27                    285,39                    39.682,21          20/10/2018 14/11/2018
Outubro 259.384,28          57.064,51            57.064,51                    253,68                    39.307,12          20/11/2018 13/12/2018
Novembro 260.885,48          57.394,77            57.394,77                    253,68                    57.394,77          20/12/2018 14/01/2019
Dezembro 260.161,48          57.235,49            57.235,49                    253,68                    39.353,26          20/01/2019 11/02/2019
13° Salário 257.397,21          56.627,41            56.627,41                    -                          43.823,42          31/12/2018 14/01/2019
TOTAL 3.566.111,96       784.544,27          784.544,27                  3.868,62                 498.501,78        -                        

CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO 
REPASSE (6)

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA (2)

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM CONSELHO
ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO XIII-B
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 45.186,00            3.781,02               3.781,02                      3.781,02                  20/02/2018 12/03/2018
Fevereiro 45.186,00            3.781,02               3.781,02                      -                          20/03/2018
Março 46.635,27            3.896,96               3.896,96                      3.896,96                  20/04/2018 15/05/2018
Abril 46.786,00            3.909,02               3.909,02                      3.909,02                  20/05/2018 11/06/2018
Maio 48.314,00            4.031,26               4.031,26                      4.031,26                  20/06/2018 12/07/2018
Junho 48.314,00            4.031,26               4.031,26                      4.031,26                  20/07/2018 17/08/2018
Julho 48.314,00            4.031,26               4.031,26                      4.031,26                  20/08/2018 17/09/2018
Agosto 48.314,00            4.031,26               4.031,26                      4.031,26                  20/09/2018 15/10/2018
Setembro 48.314,00            4.031,26               4.031,26                      4.031,26                  20/10/2018 14/11/2018
Outubro 49.514,00            4.151,26               4.151,26                      4.151,26                  20/11/2018 13/12/2018
Novembro 50.714,00            4.331,26               4.331,26                      4.331,26                  20/12/2018 14/01/2019
Dezembro 49.514,00            4.151,26               4.151,26                      4.151,26                  20/01/2019 14/01/2019
13° Salário 48.147,89            4.017,97               4.017,97                      4.017,97                  31/12/2018 12/02/2019
TOTAL 623.253,16          52.176,07             52.176,07                    48.395,05                -                     

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO 
REPASSE (6)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BOM CONSELHO
ESTADO DE PERNAMBUCO

2018
ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME 
 GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII-A
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 45.820,20            10.080,40            10.080,40                    634,20                    10.080,40          20/02/2018 12/03/2018
Fevereiro 45.820,20            10.080,44            10.080,40                    634,20                    -                    20/03/2018
Março 47.250,14            10.394,98            10.394,98                    614,87                    10.394,98          20/04/2018 15/05/2018
Abril 47.388,49            10.425,42            10.425,42                    602,49                    10.425,42          20/05/2018 11/06/2018
Maio 48.916,49            10.761,58            10.761,58                    602,49                    10.761,58          20/06/2018 12/07/2018
Junho 48.916,49            10.761,58            10.761,58                    602,49                    10.761,58          20/07/2018 17/08/2018
Julho 48.916,49            10.761,57            10.761,57                    602,49                    10.761,57          20/08/2018 17/09/2018
Agosto 48.979,91            10.775,52            10.775,52                    665,91                    10.775,52          20/09/2018 15/10/2018
Setembro 48.979,91            10.775,52            10.775,52                    665,91                    10.775,52          20/10/2018 14/11/2018
Outubro 50.179,91            11.039,52            11.039,52                    665,91                    11.039,52          20/11/2018 13/12/2018
Novembro 51.379,91            11.303,52            11.303,52                    665,91                    11.303,52          20/12/2018 14/01/2019
Dezembro 50.179,91            11.039,52            11.039,52                    665,91                    11.039,52          20/01/2019 11/02/2019
13° Salário 48.147,89            10.592,52            10.592,52                    -                          10.592,52          31/12/2018 14/01/2019
TOTAL 630.875,94          138.792,10          138.792,05                  7.622,78                 128.711,65        -                        

CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO 
REPASSE (6)

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA (2)

RECOLHIDA (4)

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BOM CONSELHO
ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO XIII-B
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 4.770,00              381,60                  381,60                         381,60                     20/02/2018 12/03/2018
Fevereiro 4.770,00              381,60                  381,60                         20/03/2018
Março 4.770,00              381,60                  381,60                         381,60                     20/04/2018 15/05/2018
Abril 4.770,00              381,60                  381,60                         381,60                     20/05/2018 11/06/2018
Maio 4.770,00              381,60                  381,60                         20/06/2018
Junho 4.770,00              381,60                  381,60                         381,60                     20/07/2018 12/07/2018
Julho 4.770,00              381,60                  381,60                         381,60                     20/08/2018 16/08/2018
Agosto 4.770,00              381,60                  381,60                         381,60                     20/09/2018 15/10/2018
Setembro 4.770,00              381,60                  381,60                         381,60                     20/10/2018 14/11/2018
Outubro 4.770,00              381,60                  381,60                         381,60                     20/11/2018 13/12/2018
Novembro 4.770,00              381,60                  381,60                         381,60                     20/12/2018 14/01/2019
Dezembro 4.770,00              381,60                  381,60                         381,60                     20/01/2019 11/02/2019
13° Salário 4.770,00              381,60                  381,60                         381,60                     31/12/2018 14/01/2019
TOTAL 62.010,00            4.960,80               4.960,80                      4.197,60                  -                     

ANEXO XIII-A
FUNDO MUNICIPAL DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO 
REPASSE (6)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA

2018
ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME 
 GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

FUNDO MUNICIPAL DO DESENVOLVIMENTO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE BOM CONSELHO
ESTADO DE PERNAMBUCO
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 4.770,00              1.049,40              1.049,40                      -                          1.049,40            20/02/2018 12/03/2018
Fevereiro 4.770,00              1.049,40              1.049,40                      -                          20/03/2018
Março 4.770,00              1.049,40              1.049,40                      -                          1.049,40            20/04/2018 15/05/2018
Abril 4.770,00              1.049,40              1.049,40                      -                          1.049,40            20/05/2018 11/06/2018
Maio 4.770,00              1.049,40              1.049,40                      -                          1.049,40            20/06/2018 19/06/2018
Junho 5.406,00              1.189,32              1.189,32                      -                          1.189,32            20/07/2018 12/07/2018
Julho 5.088,00              1.119,36              1.119,36                      -                          1.119,36            20/08/2018 16/08/2018
Agosto 4.770,00              1.049,40              1.049,40                      -                          1.049,40            20/09/2018 15/10/2018
Setembro 5.406,00              1.189,32              1.189,32                      -                          1.189,32            20/10/2018 14/11/2018
Outubro 4.770,00              1.049,40              1.049,40                      -                          1.049,40            20/11/2018 13/12/2018
Novembro 4.770,00              1.049,40              1.049,40                      -                          1.049,40            20/12/2018 14/01/2019
Dezembro 4.770,00              1.049,40              1.049,40                      -                          1.049,40            20/01/2019 14/01/2019
13° Salário 4.770,00              1.049,40              1.049,40                      -                          1.049,40            31/12/2018 14/01/2019
TOTAL 63.600,00            13.992,00            13.992,00                    -                          12.942,60          -                        

CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO 
REPASSE (6)

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA (2)

FUNDO DO DESENVOLVIMENTO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE BOM CONSELHO
ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO XIII-B
FUNDO MUNICIPAL DE DEFESA DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 262.828,00          21.167,38             21.167,38                    21.167,38                20/02/2018 19/02/2018
Fevereiro 263.879,00          21.251,46             21.251,46                    21.251,46                20/03/2018 20/03/2018
Março 298.925,00          25.106,52             25.106,52                    25.106,52                20/04/2018 11/04 e 15/05/2018
Abril 283.310,00          22.805,94             22.805,94                    22.805,94                20/05/2018 08/05 e 11/06/2018
Maio 279.260,00          22.481,94             22.481,94                    22.481,94                20/06/2018 19/06 e 12/07/2018
Junho 279.737,00          22.520,10             22.520,10                    22.520,10                20/07/2018 12/07 e 17/08/2018
Julho 278.783,00          22.443,78             22.443,78                    22.443,78                20/08/2018 16/08/2018
Agosto 280.137,00          22.552,10             22.552,10                    22.552,10                20/09/2018 14/09 e 15/10/2018
Setembro 279.737,00          22.520,10             22.520,10                    22.520,10                20/10/2018 16/10/2018
Outubro 290.737,00          23.510,10             23.510,10                    23.510,10                20/11/2018 19/11 e 13/12/2018
Novembro 313.614,00          25.283,24             25.283,24                    25.283,24                20/12/2018 14/01/2019
Dezembro 312.993,90          25.233,63             25.233,63                    25.233,63                20/01/2019 11/02/2019
13° Salário 283.167,07          22.794,47             22.794,47                    22.794,47                31/12/2018 14/01/2019
TOTAL 3.707.107,97       299.670,76           299.670,76                  299.670,76              -                     

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA

ANEXO XIII-A
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO 
REPASSE (6)

2018
ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME 
 GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BOM CONSELHO
ESTADO DE PERNAMBUCO
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 263.969,56          58.073,91            58.073,91                    1.141,56                 58.073,91          20/02/2018 19/02/2018
Fevereiro 265.020,56          58.304,41            58.304,41                    1.141,56                 58.304,41          20/03/2018 20/03/2018
Março 300.193,40          66.042,43            66.042,43                    1.268,40                 66.042,43          20/04/2018 11/04 e 15/05/2018
Abril 284.673,53          62.628,06            62.628,06                    1.363,53                 62.628,06          20/05/2018 08/05/2018
Maio 280.813,79          61.778,90            61.778,90                    1.553,79                 61.778,90          20/06/2018 19/06 e 12/07/2018
Junho 281.926,79          62.023,76            62.023,76                    1.553,79                 62.023,25          20/07/2018 12/07 e 17/07/2018
Julho 280.686,50          61.750,92            61.750,92                    1.585,50                 61.750,92          20/08/2018 16/08 e 17/08/2018
Agosto 281.722,50          61.978,81            61.978,81                    1.585,50                 61.978,81          20/09/2018 14/09 e 15/10/2018
Setembro 281.481,05          61.925,67            61.925,67                    1.744,05                 61.925,67          20/10/2018 16/10 e 14/11/2018
Outubro 292.924,34          64.443,20            64.443,20                    1.712,34                 64.443,20          20/11/2018 19/11 e 13/12/2018
Novembro 315.326,34          69.371,64            69.371,64                    1.712,34                 69.371,64          20/12/2018 14/01/2019
Dezembro 314.706,24          69.235,22            69.235,22                    1.712,34                 69.235,22          20/01/2019 11/02/2019
13° Salário 283.167,07          62.296,70            62.296,70                    -                          62.296,70          31/12/2018 14/01/2019
TOTAL 3.726.611,67       819.853,63          819.853,63                  18.074,70               819.853,12        -                        

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO 
REPASSE (6)

ANEXO XIII-B
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA (2) CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4)

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BOM CONSELHO
ESTADO DE PERNAMBUCO
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